
корниловское 
пвселение 

Администрация муниципального образования 
«Корниловское сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Корнилове от « У / » 2 0 1 6 г. 

О внесении изменений и дополнений 
в Устав 

В связи с поступившим заявлением директора МАУК «клуб с. Корнилове» 
Лесиной О.В., руководствуясь приказом № 1 8 от 0 9 . 0 3 . 2 0 1 6 г. «Об осуществлении 
отбора организаций, осуществляющих кинопоказ, в целях выделения средств на 
создание условий для показа национальных фильмов в населенных пунктах 
Российской Федерации с численностью населения до 1 0 0 тыс. человек», Уставом 
МАУК «кпуб с. Корнилове» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:: 

1 . В подраздел 2 . 6 раздела 2 Устава «Предмет, цели, задачи и виды деятельности 
автономного учреждения» добавить дополнительные виды деятельности: 
- деятельность по показу кинофильмов или видеороликов в кинотеатрах, открытых 
площадках или прочих местах, предназначенных для просмотра фильмов в 
соответсвии с Общероссийским классификатором видов экономической 
деятельности ОК-029-2014(КДЕ РЕД2); 
- показ фильмов в соответсвии с Обещероссийским классификатором видов 
экономической деятельности ОК-029-2014(КДЕС РЕД2). 
2 . Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Корниловского 
поселения а также в информационном бюллетене. 
3 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора 
МАУК «клуб с. Корнилове» Лесину О.В. 

Корниловского 
сельского поселения 

Исп. Микуленок Светлана Викторовна, т. 9 6 3 - 0 6 9 


